奉节县2018年上半年公务员招录笔试、面试和总成绩公布表

根据简章规定，组织开展了笔试、面试工作，并认真履行监督职责。现将报考 奉节县 的 139 名面试人员的各项成绩公布如下：

	招录职位
	考生姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	专业知识成绩
	笔试成绩
	合计
	专业知识成绩
	面试成绩
	合计
	
	

	奉节县安全生产执法监察大队（参照）综合管理1
	黄心
	工程英语
	　
	125
	62.5
	　
	81.7
	81.7
	70.18
	1

	奉节县安全生产执法监察大队（参照）综合管理1
	靳从凯
	贸易经济
	　
	119.5
	59.75
	　
	82.4
	82.4
	68.81
	2

	奉节县安全生产执法监察大队（参照）综合管理1
	杨云杰
	土木工程
	　
	120.5
	60.25
	　
	79.5
	79.5
	67.95
	3

	奉节县安全生产执法监察大队（参照）综合管理2
	刘昊睿
	财务管理
	　
	127.5
	63.75
	　
	83
	83
	71.45
	1

	奉节县安全生产执法监察大队（参照）综合管理2
	邓娇
	工商管理（财务管理）
	　
	127.5
	63.75
	　
	78.8
	78.8
	69.77
	2

	奉节县安全生产执法监察大队（参照）综合管理2
	张雅婷
	人力资源管理
	　
	119.5
	59.75
	　
	77.9
	77.9
	67.01
	3

	奉节县白帝镇人民政府财务会计
	谭梦真
	会计电算化
	　
	139
	69.5
	　
	82.4
	82.4
	74.66
	1

	奉节县白帝镇人民政府财务会计
	蹇瑞
	会计电算化
	　
	129
	64.5
	　
	79.3
	79.3
	70.42
	2

	奉节县白帝镇人民政府财务会计
	黄金容
	会计电算化
	　
	132.5
	66.25
	　
	74.4
	74.4
	69.51
	3

	奉节县白帝镇人民政府综合管理
	李靖
	计算机信息管理
	　
	141.5
	70.75
	　
	79
	79
	74.05
	1

	奉节县白帝镇人民政府综合管理
	李伊锋
	计算机应用技术
	　
	131
	65.5
	　
	77.6
	77.6
	70.34
	2

	奉节县白帝镇人民政府综合管理
	陈芳
	计算机科学与技术
	　
	132
	66
	　
	72.8
	72.8
	68.72
	3

	奉节县城乡建设委员会建筑业管理
	陈星颖
	风景园林
	　
	129
	64.5
	　
	82
	82
	71.5
	1

	奉节县城乡建设委员会建筑业管理
	李小燕
	工程管理
	　
	119.5
	59.75
	　
	71.3
	71.3
	64.37
	2

	奉节县城乡建设委员会建筑业管理
	汪彦雯
	城乡规划
	　
	125
	62.5
	　
	缺考
	　
	
	　

	奉节县大树镇人民政府财务会计
	韩燕语
	会计
	　
	134
	67
	　
	77.2
	77.2
	71.08
	1

	奉节县大树镇人民政府财务会计
	周攀
	会计电算化
	　
	129
	64.5
	　
	79.4
	79.4
	70.46
	2

	奉节县大树镇人民政府财务会计
	林宇恒
	会计电算化
	　
	134.5
	67.25
	　
	72.3
	72.3
	69.27
	3

	奉节县大树镇人民政府财务会计
	戴海能
	会计
	　
	129
	64.5
	　
	75.8
	75.8
	69.02
	4

	奉节县地方志办公室（参照）综合管理
	史跃民
	汉语言文学
	　
	127.5
	63.75
	　
	81
	81
	70.65
	1

	奉节县地方志办公室（参照）综合管理
	刘娜
	历史学
	　
	119.5
	59.75
	　
	79.9
	79.9
	67.81
	2

	奉节县地方志办公室（参照）综合管理
	唐小玲
	汉语言文学（师范）
	　
	118
	59
	　
	81
	81
	67.8
	3

	奉节县公安局基层警务技术岗
	朱安铨
	信息管理与信息系统
	　
	126.5
	63.25
	　
	84.6
	84.6
	71.79
	1

	奉节县公安局基层警务技术岗
	李南海
	计算机科学与技术
	　
	123
	61.5
	　
	82.8
	82.8
	70.02
	2

	奉节县公安局基层警务技术岗
	钟坤
	计算机科学与技术
	　
	123.5
	61.75
	　
	81.2
	81.2
	69.53
	3

	奉节县公安局基层警务技术岗
	段涛
	软件工程
	　
	124.5
	62.25
	　
	80.4
	80.4
	69.51
	4

	奉节县公安局基层警务技术岗
	廖明田
	计算机科学与技术
	　
	120.5
	60.25
	　
	83
	83
	69.35
	5

	奉节县公安局基层警务技术岗
	潘伟
	软件工程
	　
	125
	62.5
	　
	79.6
	79.6
	69.34
	6

	奉节县公安局基层警务技术岗
	熊雄
	信息管理与信息系统
	　
	122
	61
	　
	81.3
	81.3
	69.12
	7

	奉节县公安局基层警务技术岗
	许玉
	计算机科学与技术（网络工程）
	　
	118.5
	59.25
	　
	83.8
	83.8
	69.07
	8

	奉节县公安局基层警务技术岗
	钱豪
	计算机科学与技术
	　
	118
	59
	　
	80
	80
	67.4
	9

	奉节县公安局基层警务技术岗
	段欣辰
	信息管理与信息系统
	　
	116
	58
	　
	80.8
	80.8
	67.12
	10

	奉节县公安局基层警务技术岗
	张展翰
	计算机类
	　
	116.5
	58.25
	　
	79.8
	79.8
	66.87
	11

	奉节县公安局基层警务技术岗
	蒋贤炳
	计算机科学与技术
	　
	116.5
	58.25
	　
	74.8
	74.8
	64.87
	12

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	陈晓权
	航运管理
	77
	152.5
	76.55
	　
	86.4
	86.4
	80.49
	1

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	陈跃
	市场营销
	71
	129.5
	67.85
	　
	82.2
	82.2
	73.59
	2

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	杨常鹏
	机械工程及自动化
	71
	140
	70.3
	　
	78.2
	78.2
	73.46
	3

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	王紫微
	机械工程
	73
	124.5
	65.85
	　
	81.6
	81.6
	72.15
	4

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	段鑫
	化学工程与工艺
	68
	128.5
	65.65
	　
	79.2
	79.2
	71.07
	5

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	刘山
	金属材料工程
	69
	124
	64
	　
	79.6
	79.6
	70.24
	6

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	邱先勇
	工商管理
	73
	116
	61.6
	　
	80.4
	80.4
	69.12
	7

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	谭天
	自动化
	69
	118
	62.5
	　
	78.8
	78.8
	69.02
	8

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	王基
	生物工程
	58
	127
	62.1
	　
	79.2
	79.2
	68.94
	9

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	杨仁辉
	交通运输
	71
	118
	61.95
	　
	78.2
	78.2
	68.45
	10

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	胡林
	土木工程（地铁及轨道工程）
	69
	120
	63.2
	　
	76
	76
	68.32
	11

	奉节县公安局基层执法勤务岗
	袁钦平
	工程机械
	67
	117
	61.4
	　
	78.4
	78.4
	68.2
	12

	奉节县公安局基层综合管理岗
	陈杨
	视觉传达设计
	　
	123.5
	61.75
	　
	81.9
	81.9
	69.81
	1

	奉节县公安局基层综合管理岗
	段钇杉
	环境艺术设计
	　
	116
	58
	　
	79
	79
	66.4
	2

	奉节县公安局基层综合管理岗
	朱宇
	广播电视编导
	　
	114
	57
	　
	78.9
	78.9
	65.76
	3

	奉节县公安局基层综合管理岗
	罗洪生
	艺术设计（环境艺术设计）
	　
	117.5
	58.75
	　
	76.2
	76.2
	65.73
	4

	奉节县公安局基层综合管理岗
	龚书
	环境设计（室内设计）
	　
	113.5
	56.75
	　
	78.4
	78.4
	65.41
	5

	奉节县公安局基层综合管理岗
	吴强
	数字媒体艺术
	　
	112
	56
	　
	79
	79
	65.2
	6

	奉节县公安局基层综合管理岗
	赵鹏程
	新闻学
	　
	105
	52.5
	　
	77.6
	77.6
	62.54
	7

	奉节县公安局基层综合管理岗
	杨涵
	广播电视编导
	　
	105.5
	52.75
	　
	77.2
	77.2
	62.53
	8

	奉节县公平镇人民政府财务会计
	袁雅铃
	会计学
	　
	139
	69.5
	　
	84.3
	84.3
	75.42
	1

	奉节县公平镇人民政府财务会计
	贺铭
	会计与审计
	　
	131.5
	65.75
	　
	77.2
	77.2
	70.33
	2

	奉节县公平镇人民政府财务会计
	杨真俊
	财务会计
	　
	130.5
	65.25
	　
	77.1
	77.1
	69.99
	3

	奉节县公平镇人民政府财务会计
	王梓珩
	会计
	　
	128.5
	64.25
	　
	78.6
	78.6
	69.99
	4

	奉节县公平镇人民政府财务会计
	李琳
	会计电算化
	　
	128.5
	64.25
	　
	76.2
	76.2
	69.03
	5

	奉节县公平镇人民政府财务会计
	张典章
	会计电算化
	　
	129
	64.5
	　
	74.6
	74.6
	68.54
	6

	奉节县国库集中收付中心（参照）计算机维护岗
	明洪吉
	软件工程
	　
	114
	57
	　
	79.7
	79.7
	66.08
	1

	奉节县国库集中收付中心（参照）计算机维护岗
	全洪
	软件工程
	　
	123
	61.5
	　
	72.9
	72.9
	66.06
	2

	奉节县国库集中收付中心（参照）计算机维护岗
	李浩
	软件工程
	　
	111
	55.5
	　
	75.5
	75.5
	63.5
	3

	奉节县国库集中收付中心（参照）文秘
	唐欣
	机械电子工程
	　
	137
	68.5
	　
	75.64
	75.64
	71.356
	1

	奉节县国库集中收付中心（参照）文秘
	吴霞辉
	英语
	　
	131
	65.5
	　
	76.86
	76.86
	70.044
	2

	奉节县国库集中收付中心（参照）文秘
	刘静
	贸易经济（连锁经营）
	　
	128
	64
	　
	76.52
	76.52
	69.008
	3

	奉节县环境行政执法支队（参照）环境执法员
	向小雨
	环境工程
	　
	129.5
	64.75
	　
	76.8
	76.8
	69.57
	1

	奉节县环境行政执法支队（参照）环境执法员
	江锐
	环境艺术设计
	　
	116.5
	58.25
	　
	76.74
	76.74
	65.646
	2

	奉节县环境行政执法支队（参照）环境执法员
	胡志亮
	环境艺术设计
	　
	117
	58.5
	　
	74.82
	74.82
	65.028
	3

	奉节县甲高镇人民政府综合管理
	李小玲
	英语
	　
	144.5
	72.25
	　
	77
	77
	74.15
	1

	奉节县甲高镇人民政府综合管理
	李伟
	英语
	　
	137
	68.5
	　
	81.3
	81.3
	73.62
	2

	奉节县甲高镇人民政府综合管理
	韩毓
	电力系统自动化技术
	　
	139
	69.5
	　
	77.3
	77.3
	72.62
	3

	奉节县甲高镇人民政府综合管理
	杨发蓉
	工商管理
	　
	140
	70
	　
	76.5
	76.5
	72.6
	4

	奉节县甲高镇人民政府综合管理
	王泓博
	建筑工程技术
	　
	136.5
	68.25
	　
	78.6
	78.6
	72.39
	5

	奉节县甲高镇人民政府综合管理
	张奥宇
	建筑电气
	　
	134
	67
	　
	70.8
	70.8
	68.52
	6

	奉节县教育委员会综合管理
	卢州
	工程管理
	　
	131.5
	65.75
	　
	82.3
	82.3
	72.37
	1

	奉节县教育委员会综合管理
	李纯平
	工程管理
	　
	114
	57
	　
	76.4
	76.4
	64.76
	2

	奉节县教育委员会综合管理
	姜禹
	工程管理
	　
	108.5
	54.25
	　
	79
	79
	64.15
	3

	奉节县教育委员会综合管理
	蔡俊
	土木工程（建筑结构工程）
	　
	108.5
	54.25
	　
	78.3
	78.3
	63.87
	4

	奉节县经济和信息化委员会综合管理
	吴珩
	电子信息工程
	　
	124.5
	62.25
	　
	82.4
	82.4
	70.31
	1

	奉节县经济和信息化委员会综合管理
	时尚
	电子科学与技术
	　
	126
	63
	　
	76.5
	76.5
	68.4
	2

	奉节县经济和信息化委员会综合管理
	胡聪
	电子信息技术
	　
	122.5
	61.25
	　
	79.1
	79.1
	68.39
	3

	奉节县经济和信息化委员会综合管理
	王霄
	电子信息科学与技术
	　
	122.5
	61.25
	　
	77.9
	77.9
	67.91
	4

	奉节县康乐镇人民政府综合岗位
	田望
	行政管理
	　
	140.5
	70.25
	　
	79.9
	79.9
	74.11
	1

	奉节县康乐镇人民政府综合岗位
	陶浩
	安全工程
	　
	139
	69.5
	　
	80.8
	80.8
	74.02
	2

	奉节县康乐镇人民政府综合岗位
	陈林
	资源环境与城乡规划管理
	　
	141.5
	70.75
	　
	78.1
	78.1
	73.69
	3

	奉节县康乐镇人民政府综合岗位
	王政
	机电一体化
	　
	138
	69
	　
	79.8
	79.8
	73.32
	4

	奉节县康乐镇人民政府综合岗位
	方荷
	英语
	　
	140.5
	70.25
	　
	77.4
	77.4
	73.11
	5

	奉节县康乐镇人民政府综合岗位
	王晓
	岩土工程
	　
	136.5
	68.25
	　
	72.2
	72.2
	69.83
	6

	奉节县劳动保障监察大队（参照）劳动保障监察员
	杜威
	材料物理
	　
	142.5
	71.25
	　
	78.7
	78.7
	74.23
	1

	奉节县劳动保障监察大队（参照）劳动保障监察员
	唐存
	船舶电子电气工程
	　
	140.5
	70.25
	　
	76.7
	76.7
	72.83
	2

	奉节县劳动保障监察大队（参照）劳动保障监察员
	王春蛟
	日语
	　
	135
	67.5
	　
	76.7
	76.7
	71.18
	3

	奉节县农业委员会综合管理
	张维
	食品科学与工程
	　
	130
	65
	　
	84.2
	84.2
	72.68
	1

	奉节县农业委员会综合管理
	张小玉
	食品科学与工程
	　
	128.5
	64.25
	　
	78.6
	78.6
	69.99
	2

	奉节县农业委员会综合管理
	周洪奉
	食品科学与工程
	　
	126
	63
	　
	76.4
	76.4
	68.36
	3

	奉节县青龙镇人民政府综合管理
	喻安康
	材料科学与工程
	　
	140.5
	70.25
	　
	80.3
	80.3
	74.27
	1

	奉节县青龙镇人民政府综合管理
	周冬梅
	社会工作
	　
	138
	69
	　
	79.9
	79.9
	73.36
	2

	奉节县青龙镇人民政府综合管理
	姜苗
	电子商务
	　
	136.5
	68.25
	　
	80
	80
	72.95
	3

	奉节县青龙镇人民政府综合管理
	向桃平
	物流商务与管理
	　
	136.5
	68.25
	　
	76.2
	76.2
	71.43
	4

	奉节县社会保险局（参照）综合管理
	杨仪芯
	网络工程
	　
	121
	60.5
	　
	83.9
	83.9
	69.86
	1

	奉节县社会保险局（参照）综合管理
	周海霞
	物联网工程
	　
	128.5
	64.25
	　
	74.4
	74.4
	68.31
	2

	奉节县社会保险局（参照）综合管理
	蔡小琴
	信息管理与信息系统
	　
	119.5
	59.75
	　
	75.2
	75.2
	65.93
	3

	奉节县水务局河道管理
	周柏霖
	港口、海岸及近海工程
	　
	130
	65
	　
	79.6
	79.6
	70.84
	1

	奉节县水务局河道管理
	汪思睿
	水利水电工程
	　
	131
	65.5
	　
	78.4
	78.4
	70.66
	2

	奉节县水务局河道管理
	伍良才
	水利水电工程
	　
	124.5
	62.25
	　
	79
	79
	68.95
	3

	奉节县水务局质量监督
	李超
	水利水电工程
	　
	138
	69
	　
	73.7
	73.7
	70.88
	1

	奉节县水务局质量监督
	甘书豪
	港口航道与海岸工程
	　
	130
	65
	　
	79.5
	79.5
	70.8
	2

	奉节县水务局质量监督
	李杜娟
	水利水电工程
	　
	128.5
	64.25
	　
	79.4
	79.4
	70.31
	3

	奉节县司法局综合管理
	邓鑫
	审计学
	　
	131
	65.5
	　
	81
	81
	71.7
	1

	奉节县司法局综合管理
	邓鑫
	英语（翻译）
	　
	131.5
	65.75
	　
	79.5
	79.5
	71.25
	2

	奉节县司法局综合管理
	陈平法
	生物科学
	　
	130.5
	65.25
	　
	71.6
	71.6
	67.79
	3

	奉节县统计局综合管理
	周杨
	环境科学（环境治理工程）
	　
	128
	64
	　
	75.6
	75.6
	68.64
	1

	奉节县统计局综合管理
	唐国强
	机械设计制造及其自动化
	　
	127
	63.5
	　
	76.2
	76.2
	68.58
	2

	奉节县统计局综合管理
	王乐
	安全工程
	　
	126.5
	63.25
	　
	76.2
	76.2
	68.43
	3

	奉节县委党校（参照）教务员
	赵兴
	思想政治教育
	　
	134.5
	67.25
	　
	85.1
	85.1
	74.39
	1

	奉节县委党校（参照）教务员
	谢虹春
	思想政治教育专业
	　
	130
	65
	　
	76.1
	76.1
	69.44
	2

	奉节县委党校（参照）教务员
	张悦
	思想政治教育
	　
	122.5
	61.25
	　
	81.7
	81.7
	69.43
	3

	奉节县委党校（参照）教务员
	陈敏
	思想政治教育
	　
	122.5
	61.25
	　
	74.9
	74.9
	66.71
	4

	奉节县委党校（参照）文秘
	肖勇
	应用心理学
	　
	124
	62
	　
	81.9
	81.9
	69.96
	1

	奉节县委党校（参照）文秘
	戈洪奇
	商务英语
	　
	118
	59
	　
	85.9
	85.9
	69.76
	2

	奉节县委党校（参照）文秘
	李双男
	高分子材料与工程
	　
	120.5
	60.25
	　
	83.1
	83.1
	69.39
	3

	奉节县卫生和计划生育委员会金融会计
	张琬
	会计学
	　
	132
	66
	　
	81.9
	81.9
	72.36
	1

	奉节县卫生和计划生育委员会金融会计
	王力
	食品质量与安全
	　
	124
	62
	　
	81.7
	81.7
	69.88
	2

	奉节县卫生和计划生育委员会金融会计
	李飞锡
	会计学（会计电算化）
	　
	122
	61
	　
	81.8
	81.8
	69.32
	3

	奉节县卫生计生监督执法局（参照）综合管理
	田椿塬
	机械设计制造及自动化
	　
	124
	62
	　
	82.8
	82.8
	70.32
	1

	奉节县卫生计生监督执法局（参照）综合管理
	伍海波
	电气工程及其自动化
	　
	123
	61.5
	　
	80.6
	80.6
	69.14
	2

	奉节县卫生计生监督执法局（参照）综合管理
	郭毅
	核工程与核技术
	　
	123.5
	61.75
	　
	77.4
	77.4
	68.01
	3

	奉节县移民生态产业园区管委会综合管理
	李坤
	金融学
	　
	134.5
	67.25
	　
	80.7
	80.7
	72.63
	1

	奉节县移民生态产业园区管委会综合管理
	左菲
	金融学
	　
	132.5
	66.25
	　
	81.3
	81.3
	72.27
	2

	奉节县移民生态产业园区管委会综合管理
	王小欢
	经济学
	　
	128.5
	64.25
	　
	80.2
	80.2
	70.63
	3

	奉节县云雾乡人民政府综合管理
	周雪美
	园艺
	　
	146.5
	73.25
	　
	77.4
	77.4
	74.91
	1

	奉节县云雾乡人民政府综合管理
	陈健
	体育旅游管理
	　
	127
	63.5
	　
	82.3
	82.3
	71.02
	2

	奉节县云雾乡人民政府综合管理
	黄春碧
	体育教育
	　
	125.5
	62.75
	　
	79.7
	79.7
	69.53
	3

	奉节县竹园镇人民政府综合管理
	许彬
	材料科学与工程
	　
	150
	75
	　
	78.7
	78.7
	76.48
	1

	奉节县竹园镇人民政府综合管理
	田野
	工程管理
	　
	140
	70
	　
	81.2
	81.2
	74.48
	2

	奉节县竹园镇人民政府综合管理
	刘雪梅
	英语（商贸）专业
	　
	134
	67
	　
	82.3
	82.3
	73.12
	3

	奉节县竹园镇人民政府综合管理
	黄同治
	石油工程
	　
	135
	67.5
	　
	81.4
	81.4
	73.06
	4

	奉节县竹园镇人民政府综合管理
	尹涛
	机械工程
	　
	134.5
	67.25
	　
	77.6
	77.6
	71.39
	5

	奉节县竹园镇人民政府综合管理
	韩昕宏
	建筑工程技术
	　
	134.5
	67.25
	　
	76.2
	76.2
	70.83
	6


注：总成绩计算公式为：公安机关人民警察执法勤务职位的报考人员的笔试成绩，按照行政职业能力测验、申论、专业科目考试成绩占40%、30%、30%的比例合成，其考生总成绩＝（行政职业能力测验成绩×40%+申论成绩×30%+专业科目考试成绩×30%）×60%+面试成绩×40%。

    其余职位考生总成绩＝公共科目笔试总成绩÷2×60%+面试成绩×40%。

主考官签名：        监督员签名：        计分员签名：
年  月  日

